j. od d. 5 (17) ’Sier­
pnia r. b., codziennie o g. 8'/3 (ano,
sprzedawane będą w dalszym ciągu w do­
mu Gemacha, przy ul. Bonifraterskiej
Je 4a, (w lokalu, na dole z bramy na lewo)':
weby, płótna, perkale, kretońy, flane-
le, glasy i t. p. towary łokciowe. — War­
szawa, dnia 31 Lipca (12 Sierpnia) 1882 r.
Adwokat przysięgły Stanisław Eełsa,
(Nowo-Senatorska J6 6). ' . 476.6 .

— Heumatyzmy i lamanle w ko­
ściach leczy radykalnie przewodnik elek­
tryczny patento wany Graetz^azawazy-
cony wieloma pochlebnemi świadectwami lekarzy
różnych krajów.